## JEWELLERS ASSOCIATION JAIPUR ELECTION

Date : 25th May 2024, Time : 8.00 AM to 5.00 PM

Venue : Janupyogi Bhawan, Janta Colony, Jaipur

मन्दिर का विहंगम दृश्य

मूलनायक प्रतिमा श्री 1008 पद्मप्रभ भगवान

चरण छत्री

## विश्व प्रसिद्ध श्री दिगम्बर जैन अतिशय क्षेत्र पदमपुरा, जयपुर की पावन धरा में

बैशाख शुक्ला पंचमी संवत् 2001 (सन् 1944)

को श्री 1008 पद्मप्रभ भगवान की दिगम्बर जैन अतिशयकारी एवं मनोज प्रतिमा का भू-गर्भ से प्रादुर्भाव हुआ।

# 80वाँ प्रतिमा प्रादुर्भाव दिवस

के मंगल अवसर पर

रविवार, 12 मई 2024

(मिति बैशाख शुक्ला पंचमी संवत् 2081) को

## भव्य धार्मिक समारोह आयोजित किया जा रहा है।

### मांगलिक कार्यक्रम